
Pism
o	:	9655.2022.p,	załącznik	:	24611.2022.z,	data	w

ydruku	:	2022-02-23	09:23:43
sum

a	kontrolna	:	a13f83fbbeb21c11fa5c372a24daabb9

                        MARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21.02.2022 r.
OŚ-GO.7244.36.2021

D E C Y Z J A

Na  podstawie  art.  41  ust.  1,  2  i  3  pkt  1a,  art.  43  ust.  2  i  art.  44  
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.)
oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.), po rozpatrzeniu  wniosku  Spółki GRABPLAST Sp. z
o. o., Grabowo 113, 14-229 Rożental, w sprawie  wydania decyzji udzielającej zezwolenia na
przetwarzanie odpadów innych niż niebezpieczne z tworzyw sztucznych, na działce nr ewid.
504/13 położonej w miejscowości Grabowo 113, gm. Lubawa

orzekam:

I. Zezwolić  spółce  GRABPLAST  Sp.  z  o.  o.,  Grabowo  113,  14-229  Rożental  (NIP:
7441822338),  na  przetwarzanie  odpadów  innych  niż  niebezpieczne  z  tworzyw
sztucznych, na  działce  nr  ewid.  504/13  położonej  w  miejscowości  Grabowo  113,  
gm. Lubawa i określić:

1.  Rodzaj i masę odpadów przewidywanych do przetworzenia w okresie roku.

Tabela nr 1 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu
Masa odpadu

[Mg/rok]

1. 02 01 04
Odpady tworzyw sztucznych (z wyłączeniem

opakowań)
20 000

2. 07 02 13 Odpady tworzyw sztucznych 20 000

3. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 20 000

4. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 20 000

5. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 20 000

2. Rodzaj i masę odpadów powstających w wyniku przetwarzania w okresie roku.

Tabela nr 2

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu Masa odpadu [Mg/rok]

1.
19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 800

2. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 1000



Pism
o	:	9655.2022.p,	załącznik	:	24611.2022.z,	data	w

ydruku	:	2022-02-23	09:23:43
sum

a	kontrolna	:	a13f83fbbeb21c11fa5c372a24daabb9

3. Miejsce przetwarzania odpadów.

Miejscem  przetwarzania  odpadów  jest  hala  produkcyjna  na  terenie  nieruchomości  w
miejscowości Grabowo 113, działka o nr ewid. 504/13 położona w obrębie Grabowo, gm.
Lubawa, do której posiadacz odpadów posiada tytuł prawny.

4. Dopuszczoną  metodę  przetwarzania  odpadów  wraz  z  opisem  procesu
technologicznego.

Proces odzysku odpadów został sklasyfikowany zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy z
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.), jako R3 –
recykling lub odzysk substancji organicznych, które nie są stosowane jako rozpuszczalniki (w
tym  kompostowanie  i  inne  biologiczne  procesy  przekształcania)  i  proces  R12-  wymiana
odpadów w celu poddania ich któremukolwiek z procesów wymienionych w pozycji R1-R11.
Proces technologiczny recyklingu jest procesem ciągłym, a instalacja będzie pracować 24
godziny  na  dobę.  Technologię  recyklingu  odpadów  z  polietylenu  dla  jednej  linii
przetwarzającej można podzielić na następujące etapy:

a) dostarczenie potrzebnej ilości odpadów polietylenowych, stanowiących wsad do linii
technologicznej recyklingu;

b) przygotowanie  dostarczonego  wsadu  pod  kątem  wymagań  technologicznych  –
segregowanie i komponowanie wsadu do rozdrabniacza, uwzględniające eliminację
zanieczyszczeń innych niż folia polietylenowa;

c) załadunek wsadu na podajniki rozdrabniacza (kruszarki);
d) przeprowadzenie procesu rozdrabniania;
e) przeprowadzenie procesu mycia wstępnego;
f) mycie folii;
g) mycie zasadnicze w wannie flotacyjnej separacyjnej;
h) faza suszenia;
i) przeprowadzanie  ciągłego  procesu  wytłaczania  z  podwójnym  odgazowaniem  i

schładzaniem regranulatu w mgle wodnej;
j) suszenie i pakowanie regranulatu.

Linia do przetwarzania tworzyw sztucznych pozwoli na przetworzenie do ok. 20 000 Mg/rok
odpadów PE i  wytworzenie z nich wysokiej  jakości  regranulatu,  z którego będzie można
produkować wysokiej jakości worki na śmieci itp.

Moc przerobowa instalacji wynosi 20 000 Mg/rok.

Odpady  będą  przetwarzane  w  taki  sposób,  aby  otrzymać  z  nich  regranulat  spełniający,
odpowiednie normy oraz warunki określone w art.14 ust. 1 ustawy z  dnia 14 grudnia 2012 r.
o odpadach (Dz. U. z 2021 r., poz. 779 z późn. zm.) tj.:

a) przedmiot lub substancja są powszechnie stosowane do konkretnych celów,
b) istnieje rynek takich przedmiotów lub substancji lub popyt na nie,
c) dany przedmiot lub substancja spełniają wymagania techniczne dla zastosowania do

konkretnych celów oraz wymagania określone w przepisach i w normach mających
zastosowanie do danego produktu,

d) zastosowanie przedmiotu lub substancji  nie prowadzi do negatywnych skutków dla
życia, zdrowia ludzi lub środowiska, 



Pism
o	:	9655.2022.p,	załącznik	:	24611.2022.z,	data	w

ydruku	:	2022-02-23	09:23:43
sum

a	kontrolna	:	a13f83fbbeb21c11fa5c372a24daabb9

a  także  szczegółowe  warunki,  które  są  określone  w  przepisach  prawa  Unii
Europejskiej.

5. Miejsce  i  sposób  magazynowania  oraz  rodzaj  magazynowanych  odpadów
przetwarzanych:

Tabela nr 3

Lp.
Kod

odpadu
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania odpadów

1. 02 01 04
Odpady tworzyw sztucznych
(z wyłączeniem opakowań)

Luzem lub zbelowane w kostkę sześcienną
związane drutem, sznurkiem lub taśmą z

tworzywa sztucznego poukładane jedna na
drugiej w boksach betonowych posiadających

szczelne, betonowe podłoże oraz ściany boczne
z bloczków LEGO. Miejsca magazynowania
zostaną oznakowane kodem odpadu oraz

nazwą rodzaju magazynowanych odpadów.

2. 07 02 13 Odpady tworzyw sztucznych

Luzem lub zbelowane w kostkę sześcienną
związane drutem, sznurkiem lub taśmą z

tworzywa sztucznego poukładane jedna na
drugiej w boksach betonowych posiadających

szczelne, betonowe podłoże oraz ściany boczne
z bloczków LEGO. Miejsca magazynowania
zostaną oznakowane kodem odpadu oraz

nazwą rodzaju magazynowanych odpadów.

3. 15 01 02
Opakowania z tworzyw

sztucznych

Luzem lub zbelowane w kostkę sześcienną
związane drutem, sznurkiem lub taśmą z

tworzywa sztucznego poukładane jedna na
drugiej w boksach betonowych posiadających

szczelne, betonowe podłoże oraz ściany boczne
z bloczków LEGO. Miejsca magazynowania
zostaną oznakowane kodem odpadu oraz

nazwą rodzaju magazynowanych odpadów.

4. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma

Luzem lub zbelowane w kostkę sześcienną
związane drutem, sznurkiem lub taśmą z

tworzywa sztucznego poukładane jedna na
drugiej w boksach betonowych posiadających

szczelne, betonowe podłoże oraz ściany boczne
z bloczków LEGO. Miejsca magazynowania
zostaną oznakowane kodem odpadu oraz

nazwą rodzaju magazynowanych odpadów.

5. 20 01 39 Tworzywa sztuczne

Luzem lub zbelowane w kostkę sześcienną
związane drutem, sznurkiem lub taśmą z

tworzywa sztucznego poukładane jedna na
drugiej w boksach betonowych posiadających

szczelne, betonowe podłoże oraz ściany boczne
z bloczków LEGO. Miejsca magazynowania
zostaną oznakowane kodem odpadu oraz

nazwą rodzaju magazynowanych odpadów.

6. Miejsce  i  sposób  magazynowania  oraz  rodzaj  magazynowanych  odpadów
powstających w wyniku przetwarzania:



Pism
o	:	9655.2022.p,	załącznik	:	24611.2022.z,	data	w

ydruku	:	2022-02-23	09:23:43
sum

a	kontrolna	:	a13f83fbbeb21c11fa5c372a24daabb9

Tabela nr 4

Lp.
Kod

odpadu
Rodzaj odpadu

Miejsce i sposób magazynowania
odpadów

1. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma

Kontener metalowy lub z tworzywa
sztucznego posiadający szczelne

zamknięcie, usytuowany na terenie
nieruchomości lub luzem na terenie
działki przy wyznaczonych boksach.

2. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie)

Kontener metalowy lub z tworzywa
sztucznego posiadający szczelne

zamknięcie, usytuowany na terenie
nieruchomości lub luzem na terenie
działki przy wyznaczonych boksach.

Magazynowanie odpadów powinno odbywać się zgodnie warunkami określonymi w
Rozporządzeniu  Ministra  Klimatu  z  dnia  11 września  2020  r.,  w sprawie  szczegółowych
wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1742).

7. Maksymalną masę poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalną łączną masę
wszystkich  rodzajów  odpadów,  które  w  tym  samym  czasie  mogą  być
magazynowane oraz które mogą być magazynowane w okresie roku.

Tabela nr 5

Lp.
Kod

odpadu
Rodzaj odpadu

Maksymalna masa
odpadów, które mogą
być magazynowane w

tym samym czasie
(Mg)

Maksymalna masa
odpadów, które

mogą być
magazynowane w
okresie roku(Mg)

1. 02 01 04
Odpady tworzyw

sztucznych (z
wyłączeniem opakowań)

270 80 000

2. 07 02 13
Odpady tworzyw

sztucznych
270 80 000

3. 15 01 02
Opakowania z tworzyw

sztucznych
270 80 000

4. 19 12 04
Tworzywa sztuczne i

guma
270 80 000

5. 19 12 09
Minerały (np. piasek,

kamienie)
50 1 000

6. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 270 80 000
Maksymalna łączna masa odpadów

magazynowana w tym samym czasie
320 -

Maksymalna łączna masa odpadów
magazynowana w okresie roku

- 81 000

8. Największą  masę  odpadów,  które  mogłyby  być  magazynowane  w  tym  samym
czasie  w  instalacji,  obiekcie  budowlanym  lub  jego  części  lub  innym  miejscu
magazynowania odpadów, wynikającą z wymiarów instalacji, obiektu budowlanego
lub  jego  części  lub  innego  miejsca  magazynowania  odpadów  oraz  całkowitą



Pism
o	:	9655.2022.p,	załącznik	:	24611.2022.z,	data	w

ydruku	:	2022-02-23	09:23:43
sum

a	kontrolna	:	a13f83fbbeb21c11fa5c372a24daabb9

pojemność (wyrażoną w  Mg) instalacji, obiektu budowlanego lub jego części lub
innego miejsca magazynowania odpadów.

Tabela nr 6

Lp.
Nazwa strefy
magazynowej

Powierzchnia
[m2]

Maksymalna łączna
masa odpadów

magazynowanych w
tym samym czasie

[Mg]

Największa masa
odpadów

wynikająca
z wymiarów

obiektu [Mg]

Całkowita
pojemnoś
ć obiektu

[Mg]

Plac 
magazynowy 
(boksy)

900 320* 320* 320*

* 320 Mg, z czego 50 Mg to odpady niepalne

9. Wymagania wynikające z warunków ochrony przeciwpożarowej instalacji, obiektu
budowlanego lub jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów:
 Przestrzeganie obowiązujących przepisów przeciwpożarowych;
 Przestrzeganie  warunków  ochrony  przeciwpożarowej  zawartych  w  operacie

przeciwpożarowym  oraz  postanowieniu  Komendanta  Powiatowego  Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Iławie  z  dnia  27.10.2021  r.,  znak:  PZ.5560.60.02.2021,
uzgadniającym te warunki;

 Przestrzeganie  przeciwpożarowych  wymagań  techniczno-budowlanych,
instalacyjnych i technologicznych;

 Zapewnienie,  aby  instalacje,  obiekty  budowlane  lub  ich  części  oraz  inne  miejsca
przeznaczone  do  zbierania,  magazynowania  lub  przetwarzania  odpadów,  były
wyposażone,  uruchamiane,  użytkowane  i  zarządzane  w  sposób  ograniczający
możliwość powstania pożaru; 

 Wyposażenie budynków, obiektów budowlanych lub terenu w wymagane urządzenia
przeciwpożarowe i gaśnice;

 Zapewnienie  konserwacji  oraz  naprawy  urządzeń  przeciwpożarowych  i  gaśnic  w
sposób gwarantujący ich sprawne i niezawodne funkcjonowanie;

 Zapewnienie  osobom  przebywającym  na  terenie  instalacji  bezpieczeństwa  i
możliwości ewakuacji;

 Przygotowanie  budynków,  obiektów budowlanych lub terenu do prowadzenia  akcji
ratowniczej;

 Zapewnienie nośności ogniowej konstrukcji przez określony czas;
 Zapewnienie ograniczenia rozprzestrzeniania się ognia i dymu w ich obrębie;
 Zapewnienie  ograniczenia  rozprzestrzeniania  się  pożaru  na  sąsiednie  obiekty

budowlane lub tereny przyległe;
 Zapewnienie  instalacji  i  urządzeń  elektrycznych  o  stopniu  bezpieczeństwa

odpowiadającym występującemu zagrożeniu pożarowemu lub zagrożenia wybuchem;
 Zapewnienie dróg pożarowych;
 Zapewnienie wody do celów przeciwpożarowych;
 Zapewnienie oznakowania znakami bezpieczeństwa; 
 Zapoznanie pracowników z przepisami przeciwpożarowymi;
 Uwzględnienie  bezpieczeństwa ekip  ratowniczych,  a w szczególności  zapewnienie

warunków do podejmowania przez te ekipy działań gaśniczych.
 Ustalenie sposobów postępowania na wypadek powstania pożaru.



Pism
o	:	9655.2022.p,	załącznik	:	24611.2022.z,	data	w

ydruku	:	2022-02-23	09:23:43
sum

a	kontrolna	:	a13f83fbbeb21c11fa5c372a24daabb9

II. Ustalić termin obowiązywania zezwolenia do dnia 20.02.2032 r. 

U Z A S A D N I E N I E

W dniu 07.09.2021 r wpłynął do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko –
Mazurskiego  w  Olsztynie   wniosek  spółki  GRABPLAST  Sp.  z  o.  o.,  Grabowo  113,  
14-229  Rożental,  w  sprawie  wydania  decyzji  udzielającej  zezwolenia  na  przetwarzanie
odpadów w m. Grabowo 113 na działce o nr 504/13 obręb Grabowo.

Zgodnie z art. 41 ust. 3 pkt 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o  odpadach (Dz. U z
2021  r.  poz.779  z  późn.  zm.)  Marszałek  Województwa  jest  organem  właściwym  do
rozpatrzenia przedmiotowego wniosku.

Na podstawie art. 32 ust. 2, 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r., Prawo przedsiębiorców 
(t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  162)  wysłano  Stronie  pismo  dnia  10.09.2021  r.,  znak:  
OŚ-GO.7244.36.2021 potwierdzające przyjęcie wniosku.

Następnie,  pismem  z  dnia  21.10.2021  r.,  wezwano  Stronę  do  uzupełnienia  braków
formalnych i merytorycznych wniosku.

W  dniu  08.11.2021  r.,  wpłynęło  do  tut.  Organu  pismo  zawierające   wyjaśnienia  na
powyższe wezwanie.

W  toku  postępowania  Strona  została  poinformowana,  że  przedmiotowa  sprawa  nie
zostanie załatwiona w terminie z uwagi  na jej  skomplikowany charakter,  wobec tego tut.
Organ wskazał nowy termin jej rozpatrzenia. 

 Pismem z dnia 27.12.2021 r., znak: OŚ-GO.7244.36.2021 zwrócono się do Wójta Gminy
Lubawa z prośbą o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie, zgodnie z art. 41 ust. 6a ustawy
z dnia  14 grudnia  2012 r.  o odpadach (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  779 z późn.  zm.)  oraz o
określenie czy planowane działanie polegające na przetwarzaniu odpadów w związku z art.
46 ust. 1 pkt. 3 ww. ustawy jest zgodne z przepisami prawa miejscowego.

Działając z upoważnienia art. 41a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r., o odpadach
(Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  779  z  późn.  zm.),  pismem  z  dnia  27.12.2021  r.,  znak:  
OŚ-GO.7244.36.2021  tut.  Organ  zwrócił  się  do  Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony
Środowiska  w  Olsztynie,  z  prośbą  o  przeprowadzenie  kontroli  miejsc  magazynowania
odpadów w zakresie spełniania wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska.

Pismem z dnia 27.12.2021 r., znak: OŚ-GO.7244.36.2021 zwrócono się do Komendanta
Powiatowego Państwowej  Straży Pożarnej  w Iławie  z prośbą o przeprowadzenie  kontroli
miejsc magazynowania odpadów w zakresie spełniania wymagań określonych w przepisach
dotyczących ochrony przeciwpożarowej  oraz w zakresie zgodności  z  warunkami  ochrony
przeciwpożarowej, o których mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012
roku o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.).

W  dniu  13.01.2022  r.  odbyły  się  oględziny  miejsc  magazynowania  odpadów,
przeprowadzone przez pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska, przy
udziale  pracownicy  tut.  Urzędu.   Z kontroli  sporządzony został  protokół  nr  WIOS-OLSZT
9/2022.

W  dniu  14.01.2022  r.,  postanowieniem  znak:  OŚ-GO.7244.36.2021  r.,  tut.  Organ  na
podstawie art.  48a ust.  7 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.  o odpadach,  określił  formę i
wysokość zabezpieczenia roszczeń na pokrycie kosztów wykonania zastępczego obowiązku
wynikającego z art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

Postanowieniem z dnia 19.01.2022 r., (data wpływu do tut. Organu 24.01.2022 r.) znak:
PZ.5560.77.01.2021 Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Iławie, stwierdził



Pism
o	:	9655.2022.p,	załącznik	:	24611.2022.z,	data	w

ydruku	:	2022-02-23	09:23:43
sum

a	kontrolna	:	a13f83fbbeb21c11fa5c372a24daabb9

spełnienie wymagań określonych w przepisach o ochronie przeciwpożarowej oraz w zakresie
zgodności  z  warunkami  ochrony  przeciwpożarowej,  o  których  mowa  w  operacie
przeciwpożarowym.

Postanowieniem z dnia 19.01.2022 r., (data wpływu do tut. Organu 21.01.2022 r.), znak:
WIOŚ-I.703.12.60.2021.pł Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska
stwierdził,  że  miejsca  magazynowania  oraz  przetwarzania  odpadów,  spełniają  wymogi
określone przepisami ochrony środowiska.

W dniu 09.02.2022 r. do tut. Organu wpłynęło postanowienie znak: GKIZP.6233.49.2021
Wójta Gminy Lubawa, w którym pozytywnie zaopiniowano przedsięwzięcie polegające na
przetwarzaniu odpadów.

Pismem z dnia 09.02.2022 r. Strona zwróciła się do tut. Organu z prośbą o zmianę formy
zabezpieczenia roszczeń z polisy ubezpieczeniowej na depozyt.

Wobec powyższego postanowieniem z dnia 11.02.2022 r., znak: OŚ-GO.7244.36.2021 r.,
tut.  Organ na podstawie  art.  48a ust.  7  ustawy  z  dnia  14 grudnia  2012 r.  o  odpadach,
ponownie  określił  formę  i  wysokość  zabezpieczenia  roszczeń na pokrycie  kosztów
wykonania zastępczego obowiązku wynikającego z art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia
2012  r.  o  odpadach.  W dniu  14.02.2022  r  Wnioskodawca  uiścił  wymagany  depozyt  na
wskazany przez tut. Organ rachunek bankowy.
       W celu zapewnienia Stronom możliwości czynnego udziału w postępowaniu, stosownie
do zapisów  art.  10  §  1  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  –  Kodeks  postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.), przed wydaniem decyzji, pismem
z dnia 15.02.2022 r. znak: OŚ-GO.7244.36.2021 poinformowano Strony o przysługującym im
prawie wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów. Strony uwag nie wniosły.

Biorąc pod uwagę przepisy art. 41 ust. 2 i ust. 3 pkt 1a i art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2012 r., o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.) oraz pozytywne opinie
innych  organów,  po  przeanalizowaniu  danych  zawartych  we  wniosku  orzeczono  jak  w
sentencji.

POUCZENIE

            Od niniejszej  decyzji  służy stronie prawo wniesienia  odwołania  do Ministra
Klimatu  i  Środowiska  za  pośrednictwem  Marszałka  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa
do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.
Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się
prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze Stron postępowania, decyzja staje
się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż brak jest możliwości zaskarżenia decyzji
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. 

Jeżeli  niniejsza  decyzja  została  wydana  z  naruszeniem  przepisów
postępowania,  a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej
rozstrzygnięcie,  na zgodny wniosek  wszystkich  Stron zawarty  w odwołaniu,  organ
odwoławczy  przeprowadza  postępowanie  wyjaśniające  w  zakresie  niezbędnym  do
rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające
także wówczas, gdy jedna ze Stron zawarła w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie
przez organ odwoławczy  postępowania  wyjaśniającego w zakresie  niezbędnym do
rozstrzygnięcia sprawy, a pozostałe Strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu
dni  od  dnia  doręczenia  im  zawiadomienia  o  wniesieniu  odwołania,  zawierającego



Pism
o	:	9655.2022.p,	załącznik	:	24611.2022.z,	data	w

ydruku	:	2022-02-23	09:23:43
sum

a	kontrolna	:	a13f83fbbeb21c11fa5c372a24daabb9

wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego
w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy.

Z upoważnienia
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Grzegorz Piotr Drozdowski
Z-ca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska

Otrzymują: 
1. GRABPLAST Sp. z o. o., Grabowo 115, 14-229 Rożental
2. a/a (2 egz.)
Do wiadomości:
1. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska - ePUAP
2. Urząd Gminy Lubawa – ePUAP

Za wydanie zezwolenia uiszczono w dniu 25.10.2021 r. opłatę skarbową w wysokości 616,00 zł zgodnie z ustawą z 16
listopada 2006 r. o opłacie skarbowej. Opłatę wniesiono przelewem na konto Urzędu Miasta w Olsztynie nr 63 1020 3541 0000
5002 0290 3227.


		2022-02-23T09:23:22+0100




